

Veiklos kriterijai

Mokytojas, pagalbos mokiniui specialistas	Vyresnysis mokytojas, vyresnysis pagalbos mokiniui specialistas	Mokytojas metodininkas, pagalbos mokiniui specialistas metodininkas	Mokytojas ekspertas, pagalbos mokiniui specialistas ekspertas
Mokytojai ir pagalbos mokiniui specialistai, įgyvendindami mokyklos veiklos planus, organizuoja ugdymo, mokymo, mokymosi procesą, bendradarbiauja su kolegomis, kad būtų pasiekti mokymosi tikslai:			
1. Domisi metodine literatūra, lankosi dalykiniuose seminaruose (ne mažiau kaip 1 kartą per metus) ir dalijasi įgyta patirtimi.	1. Domisi metodine literatūra, lankosi dalykiniuose seminaruose (ne mažiau kaip 1 kartą per metus) ir dalijasi įgyta patirtimi.	1. Domisi metodine literatūra, lankosi dalykiniuose seminaruose (ne mažiau kaip 1 kartą per metus) ir dalijasi įgyta patirtimi.	1. Domisi ir pats dalyvauja ruošiant metodinę literatūrą, lankosi šalies dalykiniuose seminaruose (ne mažiau kaip 1 kartą per metus) ir dalijasi įgyta patirtimi.
2. Planuoja veiklą laikydamasis mokykloje priimtų susitarimų.	2. Planuoja veiklą laikydamasis mokykloje priimtų susitarimų.	2. Planuoja veiklą laikydamasis mokykloje priimtų susitarimų.	2. Planuoja veiklą laikydamasis mokykloje priimtų susitarimų.
3. Dalyvauja su savo mokiniais mokyklos renginiuose (ne mažiau kaip 1 kartą per metus).	3. Dalyvauja su savo mokiniais: 3.1. mokyklos renginiuose (ne mažiau kaip 1 kartą per metus); 3.2. rajono renginiuose (ne mažiau kaip 1 kartą per metus).	3. Dalyvauja su savo mokiniais: 3.1. mokyklos renginiuose (ne mažiau kaip 1 kartą per metus); 3.2. rajono renginiuose (ne mažiau kaip 2 kartus per 1 metus).	3. Dalyvauja su savo mokiniais: 3.1. mokyklos renginiuose (ne mažiau kaip 2 kartus per 1 metus); 3.2. rajono renginiuose (ne mažiau kaip 2 kartus per 1 metus); 3.3. šalies renginiuose (ne mažiau kaip 1 kartą per 2 metus).
4. Dalyvauja mokyklos metodinės grupės, rajono metodinio būrelio veikloje (ne mažiau kaip pusėje renginių).	4. Dalyvauja mokyklos metodinės grupės, rajono metodinio būrelio veikloje (ne mažiau kaip pusėje renginių): 4.1. Skaito pranešimus ar/ir pristato įvairias veiklas mokyklos metodinėje grupėje, rajono metodiniame būrelyje (ne mažiau kaip 1 kartą per 3 metus).	4. Dalyvauja mokyklos metodinės grupės, rajono metodinio būrelio veikloje (ne mažiau kaip pusėje renginių): 4.1. Skaito pranešimus ar/ir pristato įvairias veiklas mokyklos metodinėje grupėje, rajono metodiniame būrelyje (ne mažiau kaip 1 kartą per 3 metus); 4.2. Pristato savo darbo metodus mokyklos metodinėje grupėje, rajono metodiniame būrelyje (ne mažiau kaip 1 kartą per 3 metus).	4. Dalyvauja mokyklos metodinės grupės, rajono metodinio būrelio veikloje (ne mažiau kaip pusėje renginių): 4.1. Skaito pranešimus ar/ir pristato įvairias veiklas mokyklos metodinėje grupėje, rajono metodiniame būrelyje (ne mažiau kaip 1 kartą per 3 metus); 4.2. Pristato savo darbo metodus mokyklos metodinėje grupėje, rajono metodiniame būrelyje (ne mažiau kaip 1 kartą per 3 metus).

